医学部 2024 年港澳台硕士研究生招生

拟录取名单公示通知

根据《西安交通大学 2024 年硕士研究生复试录取工作方案（西

交研〔2024〕29 号）》文件精神及要求，学院按照《医学部 2024

年硕士研究生招生复试录取工作细则》于 6 月 17日组织了硕士研究

生招生复试，现将拟录取名单进行公示，详见附件。

公示期 6 月 23 日至 7 月 2 日（10 个工作日）

如有异议，请于公示期内实名反映客观情况至邮箱。

监督邮箱： yxbrcpyc@xjtu.edu.cn

监督电话：029-82655045

医学部人才培养处

2024年 6 月 23日

附件：医学部 2024 年港澳台硕士研究生招生拟录取名单

姓名 考生编号 报考专业
中华文华

（55）

英语

（50）

逻辑/

数学

（45）

初试

成绩

复试

成绩
总成绩

林宥嘉 106982024015001 105200 口腔医学 42 32 36 110 85.7 78.3

林庆铭  106982024015004 105200 口腔医学 34 35 33 102 88 76